
Costituzione commissioni esaminatrici per l'esame
finale del percorso di Alta formazione
professionale di Tecnico superiore di cucina e
ristorazione - Edizione 2012/2014

Modifica della det. n. 165 del 23/10/2015

 

Det. n. 168 del 28/10/2015

Modifica della determinazione del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, università e
ricerca n. 165 del 23 ottobre 2015 "Costituzione commissioni esaminatrici per l''esame finale del
percorso di Alta formazione professionale di Tecnico superiore di cucina e ristorazione, edizione 2012-
2014".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 3 RIFERIMENTO: 2015-S116-00307

SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 168 DI DATA 28 Ottobre 2015

O G G E T T O:

Modifica della determinazione del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, università e ricerca n.
165 del 23 ottobre 2015 "Costituzione commissioni esaminatrici per l'esame finale del percorso di Alta
formazione professionale di Tecnico superiore di cucina e ristorazione, edizione 2012- 2014".

LA DIRIGENTE

vista determinazione del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, università e ricerca n. 165 del
23 ottobre 2015 "Costituzione commissioni esaminatrici per l'esame finale del percorso di Alta formazione
professionale di Tecnico superiore di cucina e ristorazione, edizione 2012- 2014"
vista la comunicazione del Centro di formazione professionale Enaip di Tione, protocollata in entrata con n.
551297 di data 28 ottobre 2015, con la quale viene comunicato che il relatore Giorgio Nardelli è impedito a
partecipare alle attività previste per la sessione del 28 ottobre 2015, a causa di improvvisa malattia, e vista
l'urgenza vengono proposti i sostituti disponibili;
considerato che la sessione di esame prevista in data 28 ottobre 2015 non può essere spostata per evidenti
esigenze dei candidati;



ritenuto pertanto opportuno modificare la determinazione n. 165/2015 in oggetto sostituendo il sig. Giorgio
Nardelli nel ruolo di relatore dei candidati Righi Erika, Ferrentino Arturo e Bernard Aleksandr Andreevitch
previsti nella sessione del 28 ottobre 2015, con i sig.ri Alex Revelli Sorini e Andrea Voltolina, intervenendo
necessariamente anche sulla composizione delle relative Commissioni per garantire l'ottimale funzionamento
dell'esame dei candidati;

DETERMINA

di modificare, per le motivazioni espresse in premessa, la composizione delle seguenti commissioni
esaminatrici per l'esame finale del percorso di Alta formazione professionale di Tecnico Superiore di cucina e
ristorazione edizione 2012-2014, nella sessione del 28 ottobre 2015, come sotto specificato:
Commissione giudicatrice n.2 - 28 ottobre 2015 
CANDIDATA: RIGHI ERIKA 
Presidente: TURRINI OLGA
Delegata del dirigente del soggetto attuatore : FRATTON LAURA
Esperto esterno: VIOLA MICHELE
Relatore: ANDREA VOLTOLINA 
Correlatore: CHRISTIAN CASTORANI 
Commissione giudicatrice n.5 - 28 ottobre 2015 
CANDIDATO: FERRENTINO ARTURO
Presidente: TURRINI OLGA
Delegata del dirigente del soggetto attuatore : FRATTON LAURA
Esperto esterno: VIOLA MICHELE
Relatore: REVELLI SORINI ALEX 
Correlatore: CUTINI SUSANNA 
Commissione giudicatrice n.7 - 28 ottobre 2015 
CANDIDATO: BERNARD ANDREEVITCH ALEKSANDR 
Presidente: TURRINI OLGA
Delegata del dirigente del soggetto attuatore : FRATTON LAURA
Esperto esterno: VIOLA MICHELE
Relatore: CAMPANER MARCO
Correlatore: REVELLI SORINI ALEX

di dar atto che null'altro è modificato rispetto al precedente provvedimento del Servizio Istruzione e
formazione del secondo grado, università e ricerca n. 165 di data 23 ottobre 2015 .

SAM

LA DIRIGENTE
Laura Pedron


